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Id.
Candidatura

33168
33251
33253
33283
33289
33291
33300
33312
33373
33385
33388
33388
33398
33417

CURSQO NAO CONFERENTE DE GRAU: Fundamentos de Anélise de Dados Com Spss - Fase 1

RESULTADO DO PROCESSO DE CANDIDATURA - ANO LETIVO 201 5-2016

Nome Candidato
Cibele Ventura Vieira Satuf
Sergio de Jesus Teixeira
Danilo Magno Marchiori
Rosa Margarida de Pina Soares
Diogo Luis Sequeira Torgal Margues
Annabel Dias Barrocas Fernandes
Ménica Rodrigues Reis
Ana Rita Reis Soares Dias
Rute Isabel Pinto Rafael
Helio Clemente José Cuve
Edgar Guilhoto Alves
Ana Sofia Magalhaes Alves
Fatima isabel Vaz Teixeira
Elza Natalina Carvalho Fraga

EDITAL
Fator A Fator B Fator C Nota Resultado
0 0 0 0.0 Colocado
0 0 0 0.0 Colocado
0 0 0 0.0 Colocado
[¢] 0 0 0.0 Colocado
0 0 0 0.0 Colocado
0 0 0 0.0 Colocado
0 0 0 0.0 Colacado
0 0 0 0.0 Colocado
0 0 0 0.0 Colocado
0 0 0 0.0 Colocado
0 0 0 0.0 Colocado
0 0 0 0.0 Colocado
0 0 0 c.0 Colocado
0 0 0 0.0 Colocado
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